СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК СТАРАЯ ТОРОПА
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13 марта  2014 года                                                                                                  № 4

	Об утверждении генерального плана
городского поселения поселок Старая
Торопа Западнодвинского района
Тверской области.

      В целях обеспечения устойчивого социально-экономического развития городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, комплексного решения вопросов территориального планирования, в соответствии с пунктом 1 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, протоколами публичных слушаний от 18.03.2013г. №2, от 18.03.2013г. №3, Совет  депутатов городского поселения посёлок Старая Торопа
РЕШИЛ:

1.Утвердить генеральный план городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, выполненный Научно-проектным институтом пространственного планирования  «ЭНКО» в рамках существующих границ земель населенных пунктов.
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
 3. Опубликовать настоящее решение   на официальном сайте Западнодвинского района на  станице городского поселения поселок Старая Торопа в сети Интернет.
 4. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  городского поселения
поселок Старая Торопа:                                                        С.И.Горский